Bx. Fol. rec. Trifolii fibr.  
libr. duodecim.

Contunde in mortario ferreo, sensim  
addendo Aquae libras sex et exprime  
succum, qui semel ebulliat et tunc co-  
latus leni calore ad mellis consist. eva-  
poret. (Han. O.)

Bx. Fol. rec. Trifolii fibr. libr. unam.  
Aquae frigidae . . libras decem.

Macera per duos dies, subinde agi-  
tando; cola, sepone et decantha liquo-  
rem, tunc vaporando ad consist. re-  
quisitam inspissa. (Pol.)

Bx. Fol. Trifolii fibr. partem unam.  
Aquae communis . . partes octo.

Macera per horas 24, tunc coque  
per horae quadrantem et cola fortiter  
exprimendo; residuo deinde cum Aquae  
partibus quatuor cocto, liquores am-  
bos commisce et post horas viginti  
quatuor sepositionis ad aptam consist.  
vaporando inspissa. (Sax.)

Bx. Foliorum recentium Trifolii fibrini,  
Aquae frigidae, sing. part. unam.

Macera per horas 12, tunc adde  
Aquae bullentis . . duplum  
ponderis massae totius. Post refrige-  
rationemcola, clarifica Albuminis ope,  
supra ignem impone et simulac liquor  
spissescere coepit, per pannumcola et  
continue agitando, probe consume.  
(Vm.)

Bx. Fol. Trifolii fibr. libram unam.  
Aquae fontanae . . libras sex.

Digere per dies quatuor in loco ca-  
lido, coque parumper, cola expri-  
mendo et colaturam vaporando ad extracti  
consist. inspissa. (Br. Li. Pal. Wir.)

Bx. Herbae Trifolii fibr. libram unam.  
Aquae purae . . libras decem.

Coque per horas duas, cola expri-  
mendo, sepone liquorem et per pan-  
num colatum vaporando in tantum  
consume, donec massa non amplius  
digitis adhaerat. (Ams. Gen.)

Hass. et Pid. coquere Trifolii partem  
unam in Aquae sex, exprimendo colare  
et liquorem post sepositionem per  
horas 24 decanthatum vaporationi sub-  
jicere; — Wür. coquere Folia per ho-

ram unam in Aquae q. s. et liquorem  
decanthatum ad mellis spissi consist.  
consumere; — An. coquere per horae  
quadrantem Foliorum libras duas in  
Aquae decem et liquorem decanthatum  
consumere; — Fer. coquere Herbae  
partem unam in Aquae tribus et  
decoctum Albuminis ope clarificatum  
consumere; — LP. ut extractum rhei.  
Bx. Herbae Trifolii fibr. part. unam.  
Aquae bullentis . . partes octo.

Coque leviter per horae quadrantem  
et cola exprimendo; residuum denuo  
coque in Aquae partibus quatnor et  
itidem cola; liquores commixti et post  
sufficientem sepositionem decanthati ad  
extracti consist. evaporent. (Bor. D.  
Han.)

A. Herbam pluribus coctionibus se-  
quentibus penitus extrahere, liquores  
commiscere et decanthatos in balneo  
aquae vaporando consumere; — Fenn.  
coquere illam per horae quadrantem  
cum Aquae partibus sex, tum secun-  
do cum nova Aqua et liquores ambos  
commixtos in balneo aquae vaporando  
consumere; — Bor. Herbam cum  
Aquae ferv. decuplo per horas 36 se-  
ponere, liquorem exprimendo colare,  
residuum cum Aquae fervidae quin-  
duplo infundere, post refrigerationem  
exprimere, liquores consumere; — T.  
ut extractum sennae; — LH. ut ex-  
tractum absinthii.